
令和８年１月１６日 

保護者の皆様 

                         大阪市立東田辺小学校 

                         校 長 西浦 博久    

 

学習参観のご案内  

 

厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、３学期も半月が過ぎ、学習のまとめに向けて、子どもたちは一生懸命学習に

取り組んでいます。そこで、本年度の学習の成果を発表するため、下記の通り計画い

たしました。ご来校頂き、子どもたちのがんばる姿をご覧いただけたらと思います。 

 

記 

１．日時 ２月１３日（金） 

学年 受付 発表時間 下校時刻 

１年  8：50～ 9：00～ 9：30 

14：40 
２年  9：40～ 9：50～10：20 

３年 10：30～ 10：40～11：10 

４年 11：20～ 11：30～12：00 

５年 13：10～ 13：20～13：50 
15：00 

６年 14：00～ 14：10～14：40 

※ 発表が始まる前は準備の時間になります。準備の際は、講堂の外でお待ちいた

だくことがあります。 

 

２．場所  東田辺小学校 講堂 

 

３．受付 

講堂入り口で行っています。各学年とも、受付時間から１０分間は正門を開錠し

ていますが、それ以降は、インターホンでの対応となります。 

ご来校の際は保護者証を携帯してください。 

保護者証がない方は、受付で入校証をお貸しいたしますのでお受け取りください。 

 

４．その他 

※ 自転車でのご来校はご遠慮ください。学校周辺道路や東住吉図書館の駐輪場へ

の駐輪もご遠慮くださいますようお願いいたします。 

※ 講堂へは、スリッパをご持参ください。 

※ 発表の様子は撮影していただいても構いませんが、撮影した写真・動画の SNS

等への掲載は禁止させていただきます。 

 


